
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: NÁSTAVBA JEDNOHO PODLAŽÍ A REKONSTRUKCE DVOU 

STÁVAJÍCÍCH PODLAŽÍ ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA  

(dále též „VZ“) 

 

1. Označení zadavatele 

 
Městská část Praha 19 – Kbely  
Sídlo:    Semilská 43/1 Praha 9 – Kbely 197 00  
IČ:    00231304  

Zastoupený:   Pavlem Žďárským, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v nástavbě jednoho podlaží a rekonstrukci 
dvou stávajících podlaží zdravotního střediska v Železnobrodské ulici č. 764/25 v Praze 19 Kbelích na 
pozemcích č. parc. 869/1, 869/3 k. ú. Kbely. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

37 779 752,95 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
• PP 53, a.s., se sídlem Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 29011299 

(„Účastník 1“); 

• GEOSAN GROUP a.s., se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČ: 28169522 

(„Účastník 2“);  

• KONSIT a.s., se sídlem Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 18630197 

(„Účastník3“); 

• ACG-Real s.r.o., se sídlem Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 27094359 

(„Účastník 4“). 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

• ACG-Real s.r.o., se sídlem Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 27094359 

(„Účastník 4“). 

 
Nabídka Účastníka 4 byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 



Kritéria hodnocení a jejich váha: 
 
Nabídková cena 100% 
 

Účastník Nabídková cena 
 

Pořadí 

PP 53, a.s. 64 465 316,89 4. 

GEOSAN GROUP a.s. 44 440 159,00 3. 

KONSIT a.s. 43 806 242,30 2. 

ACG-Real s.r.o. 37 779 752,95 1. 

 
 
8. Označení poddodavatele/ů 

 
Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

• Komerc vzduchotechnika s.r.o., IČ: 032 35 700, se sídlem Na Tržišti 240, 399 01 Milevsko – 
vzduchotechnika 

• Elektro – rozvaděče Jelínek, IČ: 718 54 096, se sídlem Měšice 609, 391 56 Tábor 4 – elektro 

• OTIS a.s., IČ: 423 24 254, se sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav – výtah 

• Sagato spol. s.r.o., IČ: 463 53 305, se sídlem Měšická 3160, 390 02 Tábor - zdravotechnika 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nabídky podávali účastníci v elektronické podobě. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

Zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nerozdělení VZ na části 

 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 
souvisí, že by jejím případným rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci 
plnění předmětu veřejné zakázky a zajištění další koordinace.  
 

 

V Praze dne 5.1.2021 

 

 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení 


		2021-01-05T13:27:07+0100
	Mgr. Lukáš Kohout




